
Санкционные списки
216.73.216.90

27.07.2025 16:53:59

Alabuga Fejlesztő Kft.

Список
Тип Организация
Имя списка Европейского Союза
Программы (1) UKR
Входит в список (1) 16.12.2024
Ссылки на решения (1) 16.12.2024, Документ о санкциях Европейского Союза (EN)

Скачать 0.34 €
Замечание Corrigendum 2024/3183 (OJ L16122024) [corr. 07/02/2025-1]

Имена/Названия (3)
Полное имя/Название Alabuga Fejlesztő Kft.

Полное имя/Название ООО Алабуга Девелопмент

Полное имя/Название LLC Alabuga Development
Описание LLC Alabuga Development is a Russian producer of machine tools

and gears, as well as a manufacturer of metal constructions,
communication devices and electric gear. It is also a 100 %
subsidiary of JSC Alabuga (entity listed by the Union since 18
December 2023), which is thus the ultimate beneficial owner of
LLC Alabuga Development.

Адреса (1)
Улицa SH-2 St., b. 4, room 8, 9, 11, 12, 13, 14, Special Economic Zone

Alabuga, Yelabuga municipal district, municipality of Yelabuga,
Стpaнa Россия
Почтовый индекc 4
Регион Tatarstan
Полный адрес SH-2 St., b. 4, room 8, 9, 11, 12, 13, 14, Special Economic Zone

Alabuga, Yelabuga municipal district, municipality of Yelabuga,,
Tatarstan, 432601, RUSSIAN FEDERATION

https://www.lursoft.lv/?l=ru
https://www.lursoft.lv/ru/poisk-v-dokumentakh/skachat/13304348


Идентификационные документы (1)
Тип National Fiscal Code: 1646043699
Стpaнa Россия

Исторические данные

Нет данных

Обновленный: 27.07.2025. 16:15

В каталоге содержатся субъекты, включенные в санкционные списки Государственного
казначейства США, ООН, Европейского Союза, Великобритании, Канадского бюро по контролю
за иностранными активами (OFAC).


